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Szanowny użytkowniku, 

Strona internetowa, z której korzystasz, używa plików cookies w celu: administrowania serwisem, 
poprawy jakości świadczonych usług, w tym dostosowania treści serwisu do preferencji użytkownika, 
utrzymania sesji użytkownika oraz dla celów statystycznych i targetowania behawioralnego reklamy 
(dostosowania treści reklamy do Twoich indywidualnych potrzeb). 

 
Informujemy, że istnieje możliwość określenia przez użytkownika strony internetowej warunków 
przechowywania lub uzyskiwania dostępu do informacji zawartych w plikach cookies za pomocą 
ustawień przeglądarki lub konfiguracji usługi. Szczegółowe informacje na ten temat dostępne są u 
producenta przeglądarki, u dostawcy usługi dostępu do Internetu oraz w Polityce prywatności plików 
cookies. 

 

Polityka cookies 

Odbiorcą informacji cookies jest Polfarmex S.A. 

Strona www.cerutinjunior.pl stosuje tzw. ciasteczka (ang. cookies). Są to małe pliki tekstowe 
umieszczane na urządzeniach Użytkowników końcowych (np. komputerach) za pośrednictwem 
przeglądarek internetowych. Pliki te pozwalają na przechowywanie określonych informacji na 
urządzeniu Użytkownika końcowego, a następnie ich odczytanie przez serwis, który te pliki stworzył. 
Cookies zawierają zwykle oprócz nazwy domeny strony internetowej, z której pochodzą, także czas 
przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikatowy numer. 

Cookies wykorzystywane są przez nas w celu: 

• dopasowania zawartości witryn internetowych do indywidualnych upodobań Użytkownika 
oraz optymalizacji korzystania przez niego ze stron internetowych, (cookies pozwalają w 
szczególności na rozpoznanie urządzenia Użytkownika serwisu internetowego i odpowiednie 
wyświetlenie strony internetowej, tak by była ona możliwie najlepiej dostosowana do jego 
jednostkowych potrzeb), 

• tworzenia statystyk 
• W ramach Serwisu Polfarmex S.A. stosuje następujące rodzaje plików cookies: 

 

Pliki cookies 

 

 

Do czego są wykorzystywane 

 

„niezbędne” pliki 
cookies 

 

 

umożliwiają korzystanie z usług dostępnych w ramach strony 
interentowej, np. uwierzytelniające pliki cookies wykorzystywane do 
usług wymagających uwierzytelniania w ramach strony internetowej; 

 

zapewniające 
bezpieczeństwo 

 

 

umożliwiają wykrywanie nadużyć w zakresie uwierzytelniania w ramach 
strony internetowej; 
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„wydajnościowe” pliki 
cookies 

 

 

umożliwiają zbieranie informacji o sposobie korzystania ze strony 
internetowej; 

 

„funkcjonalne” pliki 
cookies 

 

 

umożliwiają „zapamiętanie” wybranych przez Użytkownika ustawień i 
personalizację interfejsu Użytkownika, np. w zakresie wybranego języka 

lub regionu, z którego pochodzi Użytkownik, rozmiaru czcionki, 
wyglądu strony internetowej itp. 

 

 

Strona internetowa nie przechowuje żadnych informacji o konfiguracji sprzętowej komputera lub 
programach zainstalowanych na komputerze Użytkownika. 

System, z której korzysta strona internetowa www.cerutinjunior.pl automatycznie gromadzi w logach 
dane związane z urządzeniem, z którego korzysta Użytkownik łącząc się z serwerem. Dane te 
gromadzone są jedynie w celach statystycznych i dotyczą: typu urządzenia, systemu operacyjnego, 
rodzaju przeglądarki internetowej, rozdzielczości ekranu, głębi kolorów, IP, dostawcy usług 
internetowych, czy adresu wejścia na www.cerutinjunior.pl w celu zapewnienia jak największej 
wygody korzystania. 

Zazwyczaj przeglądarka internetowa Użytkownika domyślnie dopuszcza przechowywanie plików 
cookies w urządzeniu końcowym Użytkownika. W każdej chwili jednak Użytkownicy serwisu 
internetowego mają możliwość i prawo do dokonywania zmiany ustawień dotyczących cookies. Aby 
dokonać zmiany ustawień plików cookies Użytkownicy powinni zapoznać się ze szczegółowymi 
informacjami o możliwościach i sposobach obsługi cookies, które są dostępne w ustawieniach 
przeglądarki internetowej. 

W przypadku, gdy Użytkownik nie zgadza się na umieszczanie na swoim urządzeniu plików cookies 
może zablokować ich umieszczenie odpowiednio konfigurując swoją przeglądarkę internetową. 
Informacje jak to zrobić znajdzie w plikach pomocy swojej przeglądarki internetowej. Niestety w 
przypadku zablokowania plików cookies pochodzących ze strony internetowej www.cerutinjunior.pl 
nie możemy zagwarantować jej poprawnego działania. 

Jeżeli Użytkownik nie dokona zmiany ustawień w zakresie cookies to pliki te będą zamieszczone w 
urządzeniu końcowym Użytkownika. Oznacza to, iż będziemy przechowywać informacje w urządzeniu 
końcowym Użytkownika i uzyskiwać dostęp do tych informacji. 

W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości co do polityki prywatności i bezpieczeństwa danych 
osobowych Użytkowników zachęcamy do kontaktu poprzez adres e-mail: media@polfarmex.pl 


